
Российская Федерация 
Красноярский   край,    

Казачинский   район    

Отношенский   сельский   Совет   депутатов    

                                                                                     

РЕШЕНИЕ    

                                                                            

    08.09. 2012                 с. Отношка    № 24-59 рс       

                

    О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2011 года №18-47 

рс «О бюджете  Отношенского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014годов»    

                

    В соответствии со ст.47 Устава Отношенского сельсовета Отношенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:    

                

 Статья 1    

       Внести в решение Отношенского сельского  Совета депутатов от 24 декабря 2011 г. №18-47 рс " О бюджете 

Отношенского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов" следующие изменения:    

                

        1) в приложение № 5 строки 1,3,12,13,14,15 изложить в следующей редакции;    

                

1 Общегосударственные вопросы 01 00 1 433 080,74 1 380 996 

1 398 

215    

3 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 1 076 831,74 1 137 932 

1 155 

151    

12 Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 73 986,25 903 903    

13 Благоустройство 05 03 73 986,25 903 903    

14 Культура, кинематография 08 00 1 690 235,00 1 586 058 

1 565 

579    

15 Культура 08 01 1 690 235,00 1 586 058 

1 565 

579    

                

        2) в приложении № 6 добавить строки 43.1,43.2,43.3,43.4 следующего содержания;      

                

43.1 825    05 03 510 00 00   
Реализация государственной 

политики занятости населения 
444,25 

       

43.2 825    05 03 510 04 00   

Осуществление мероприятий в 

области содействия занятости 

населения 

444,25 

       

43.3 825    05 03 510 04 02   

Софинансирование 

общественных работ за счет 

средств бюджета поселения 

444,25 

       

43.4 825    05 03 510 04 02 500 
Выполнение функций органами 

местного самоуправления 
444,25 

       

                

        3) в приложении № 6 строки 2, 7, 8, 9, 10, 11, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 изложить в следующей 

редакции;    

                

2 825 01 Общегосударственные вопросы 1 433 080,74 1 380 996 
1 398 

215    

7 825 01 04 

  

  

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

власти субъектов РФ, местных 

администраций 

1 076 831,74 1 137 932 
1 155 

151 

   

8 825 01 04 002 00 00   

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

органов государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации и органов местного 

самоуправления 

1 076 831,74 1 137 932 
1 155 

151 

   



9 825 01 04 002 04 00   Центральный аппарат 1 076 831,74 1 137 932 
1 155 

151    

10 825 01 04 002 04 60   
Центральный аппарат иных 

органов 
1 076 831,74 1 137 932 

1 155 

151    

11 825 01 04 002 04 60 500 
Выполнение функций органами 

местного самоуправления 
1 076 831,74 1 137 932 

1 155 

151    

42 825 05 00     
Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
73 986,25 77 060 82 509 

   

43 825 05 03     Благоустройство 73 986,25 77 060 82 509    

49 825 05 03 922 00 00   

Софинасирование мероприятий, 

предусмотренных краевыми 

программами 

3 099,00 1 565 1 565 

   

50 825 05 03 922 72 00   

Софинасирование мероприятий, 

предусмотренных долгосрочной 

целевой программой 

"Обеспечение пожарной 

безопасности сельских 

населенных пунктов 

Красноярского рая на 2011-2013 

годы" за счет средств местного 

бюджета 

3 099,00 1 565 1 565 

   

51 825 05 03 922 72 02   

Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности за счет 

средств местного бюджета 

3 099,00 1 565 1 565 

   

52 825 05 03 922 72 02 500 
Выполнение функций органами 

местного самоуправления 
3 099,00 1 565 1 565 

   

53 825 08 00     Культура и кинематография  1 690 235,00 1 586 058 
1 565 

579    

54 825 08 01     Культура 1 690 235,00 1 586 058 
1 565 

579    

55 825 08 01 440 00 00   

Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средств 

массовой информации 

1 588 635,00 1 586 058 
1 565 

579 
   

56 825 08 01 440 92 00   

Субсидии муниципальным 

бюджетным- дворцам и домам 

культуры, другим учреждениям 

культуры 

1 588 635,00 1 586 058 
1 565 

579 

   

57 825 08 01 440 92 01   

Предоставление субсидий 

муниципальным бюджетным 

учреждениям- дворцам и домам 

культуры, другим учреждениям 

культуры - выполнение  

муниципального задания 

1 588 635,00 1 586 058 
1 565 

579 

   

58 825 08 01 440 92 01 019 
Субсидии некоммерческим 

организациям 
1 588 635,00 1 586 058 

1 565 

579    

                

Статья 2. Решение вступает  в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2012 года.    

                

 

 

Глава Отношенского сельсовета            

Председатель сельского Совета депутатов                                                                                    Г.Ф.Гибадулин    

 


